

Oznaczenie sprawy: **AO-JBK-381-7/2012**

Przedmiar robót

Część/zadanie 3: wymiana drzwi na parterze klatki schodowej

Data: 2012-11-07

Kody CPV: 45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej

Obiekt: budynek Powiatowego Urzędu Pracy

Zamawiający: Powiatowy Urząd Pracy; Plac Inwalidów Wojennych 12; 44-100 Gliwice

Przedmiar robót

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót	Ilość	Krot.	Jedn.
1 Kody CPV: 45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej			
Wymiana drzwi na parterze klatki schodowej			
1.1 Nr STWiOR: STS-1 KNRW 401/1216/1 Zabezpieczenie podłóg folią przyjęto	20 = $\frac{20,000000}{20,000}$		m2
1.2 Nr STWiOR: STS-1 KNR 401/354/5 Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia ponad 2-m2 1,0*2,6	 = $\frac{2,600000}{2,600}$	2,600	m2
1.3 Nr STWiOR: STS-7 KNRW 202/1040/1 Drzwi DW5-dostawa i monaż drzwi aluminiowych według rysunku 1,0*2,0	 = $\frac{2,000000}{2,000}$	2,000	m2
1.4 Nr STWiOR: STS-2 KNR 401/708/3 (1) Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III na ościeżach (na podłozach z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów), tynk cementowo-wapienny, ościeża szerokości 40-cm 2,1*2+1,1	 = $\frac{5,300000}{5,300}$	5,300	m
1.5 Nr STWiOR: STS-4 KNR 14/2010/3 (2) Zabudowa zdemontowanego naświetla - ścianki z płyt gipsowo-kartonowych na pojedynczych rusztach metalowych, pokrycie obustronne, ścianki jednowarstwowe, typ 100-101 1,1*0,6	 = $\frac{0,660000}{0,660}$	0,660	m2
1.6 Nr STWiOR: STS-3 KNR 401/1202/9 Zeskrobanie i zmycie starej farby ściana korytarza od strony biura 4,0*2,07	 = $\frac{8,280000}{8,280}$	8,280	m2
1.7 Nr STWiOR: STS-3 ORGB 202/1134/1 (2) Gruntowanie podłóży, powierzchnie poziome, preparatem Atlas Uni Grunt		8,28	m2
1.8 Nr STWiOR: STS-2 KNRW 202/830/5 Gładzie gipsowe, na ścianach-analogia		8,28	m2
1.9 Nr STWiOR: STS-3 ORGB 202/1134/2 (2) Gruntowanie podłóży, powierzchnie pionowe, preparatem Atlas Uni Grunt		8,28	m2
1.10 Nr STWiOR: STS-2 KNR 23/2611/3 Przygotowanie podłóży pod tynk strukturalny, mozaikowy 1,6*2,07	 = $\frac{3,312000}{3,312}$	3,312	m2
1.11 Nr STWiOR: STS-2 KNR 23/931/2 Ułożenie tynku strukturalnego, mozaikowego		3,312	m2
1.12 Nr STWiOR: STS-3 KNR 401/1204/2 Malowanie farbami akrylowymi, 2-krotne, ściany wewnętrzne-analogia (4,0-1,6)*2,07	 = $\frac{4,968000}{4,968}$	4,968	m2
1.13 Nr STWiOR: STS-1 KNR 401/108/9 Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 1-km stolarka drzwiowa, gruz 2,6*0,1	 = $\frac{0,260000}{0,260}$	0,260	m3
1.14 Nr STWiOR: STS-1 KNR 401/108/10 Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1-km		0,26	9,00 m3
1.15 Nr STWiOR: STS-1 koszt składowania gruzu na wysypisku		0,26	m3

Spis działów

Lp.	Nr CPV	Opis
1	45421000-4	Wymiana drzwi na parterze klatki schodowej